RT

;o dos Aposentados da CRT
1adoria da Saude

PARTICIPACOES UNIMED UNIMAX

Tipo de Participagao

Consulta Eletiva e Tele Consulta

Consulta Urgéncia e Emergéncia - Fora do horario

comercial

Consulta Puericultura -Pediatria
Consultas Psiquiatricas
Sessdes de Psicoterapia ¢/ Psiquiatra*
Consultas e Sessdes Psicélogos*
Sessdes de Fonoaudiologia*
Consulta/Sessdo — Terapia Ocupacional*
Consulta/Sessdo — Nutricionista*
SessOes de Acupuntura*
Estimulagdo Elétrica Transcutanea*
Sessdes de Fisioterapia
InternagGes Psiquiatricas

Oxigenoterapia Hiperbdrica

* Limitadores variam de caordo com o CID e diretrizes da ANS

* Vigéncia dos valores: 15/08/2024

Valor a pagar em RS
51,33
66,73
95,29
84,70
80,59
51,25
51,25
51,25
51,25
51,93

70,95

40% conforme tabela
Unimed

50% conforme n2 de
diarias realizadas.

40% conforme n? de
sessoes realizadas.

Observagoes

Sem limitagdes.

Das 19hs as 07hs ou sabados,
domingos e feriados

Sem limitagGes.

Sem limitagGes.

O valor base pode variar para mais,
conforme metodologia utilizada no
atendimento e prestador responsavel
pelo servigo.

Sem limitagGes.

Sera cobrada somente a partir da 312
didria.

Sem limitagdes.



